
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 Rep. Gen 870 / 2015 

Settore Attività tecniche e produttive 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 24 del 14-01-2015 
(n. 51 / 2015 del Registro Generale) 

 
Oggetto: CONFERIMENTO INCARICO DI SUPPORTO TECNICO AMMINISTRATIVO 

ALLE ATTIVITA’ DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PER LA 
REALIZZAZIONE DI LAVORI PREVISTI NEL PIANO TRIENNALE DELLE OO. 
PP. - LIQUIDAZIONE FATTURA 

 
IL DIRIGENTE 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 20 del 15.10.2012; 
 
PREMESSO CHE con Determina Dirigenziale n. 63 del 20/02/2014 è stata incaricata l’Arch. 
GIADA GIANNANDREA, residente in Ortona (CH), Cod. Fisc. GNNGDI81C61B519G a svolgere 
le attività di supporto al RUP presso il Servizio Lavori Pubblici del Terzo Settore relativamente alle 
seguenti opere pubbliche incluse nella programmazione triennale dell’ente: 

1. Rifacimento manti bitumati strade del centro urbano; 
2. Realizzazione nuova isola ecologica per conferimento rifiuti urbani differenziati; 
3. Realizzazione pista pedonale e ciclabile Ripari di Giobbe/Peticcio/Colle 

Costantinopoli/Pineta S. Donato; 
4. Sistemazione Via Margherita d’Austria; 

VISTO il “disciplinare di incarico finalizzato all’esercizio di attività di supporto tecnico 
amministrativo al Responsabile del procedimento dell’ufficio tecnico comunale – servizio lavori 
pubblici” sottoscritto in data 19/03/2014; 
VISTA la fattura emessa dall’Arch. Giada Giannandrea n. 3 del 14/11/2014 a seguito dello 
svolgimento dell’incarico, avendo maturato la quota relativa al pagamento della prima rata in 
acconto; 
RITENUTO pertanto di dover provvedere alla liquidazione della spesa; 
DATO ATTO che il lotto CIG assegnato al presente incarico dall’autorità per la vigilanza sui 
contratti pubblici è il n. CIG: X5COD3C16C che sarà citato su tutti gli atti e i documenti relativi 
alla fornitura, in particolare sui mandati di pagamento, ai sensi della L. 136/2010 sulla tracciabilità 
dei pagamenti che l’interessato ha comunicato quale conto dedicato ex art. 3 L. 136/2010 è il 
seguente: bonifico bancario c/o GRUPPO BPER (BANCA POPOLARE) DELL’EMILIA 
ROMAGNA, Filiale di Caldari (Ortona) Codice IBAN IT10F0538777780000000555044 
VISTO il D. Lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 
1. Di liquidare, per i motivi di cui in narrativa, all’Arch. Giada Giannandrea, residente in 

Ortona (CH), Cod. Fisc. GNNGDI81C61B519G l’importo di Euro 2.456,24 quale primo 
acconto, a saldo della fattura n. 3 del 14/11/2014 per l’attività svolta di supporto al RUP 
presso il Servizio Lavori Pubblici del Terzo Settore relativamente alle seguenti opere 
pubbliche incluse nella programmazione triennale dell’ente: 
• Rifacimento manti bitumati strade del centro urbano 



Pag. 2 di 2 

• Realizzazione nuova isola ecologica per conferimento rifiuti urbani differenziati 
• Realizzazione pista pedonale e ciclabile Ripari di Giobbe/Peticcio/Colle 

Costantinopoli/Pineta S. Donato 
• Sistemazione Via Margherita d’Austria; 

2. Di prelevare la somma di Euro 1.579,12 suddetta al Cap. n. 26541 res. bilancio 2012, imp. 
n. 20120003601; 

3. Di prelevare la somma di Euro 877,12 suddetta al Cap. n. 32036 res. bilancio 2012, imp. n. 
20120003619; 

4. Dare atto che il relativo CIG è il seguente: X5COD3C16C; 
5. Dare atto che la professionista ha assolto gli obblighi sulla tracciabilità dei flussi finanziari. 

 
 
 
 
 

IL COMPILATORE 

 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  22.01.2015 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

              Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


